ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.03.2018                                                                                                  № 250
О досрочном освобождении
от должности аудитора
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района
В целях соблюдения процедуры досрочного освобождения               от должности должностного лица контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьей 80 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 18 Устава Ханты-Мансийского района, пункта 4 части 5 статьи 8 Положения о контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», на основании письменного заявления аудитора контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района Горшковой Алены Валерьевны об отставке по собственному желанию,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от должности аудитора контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района Горшкову Алену Валерьевну 22 марта 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
16.03.2018